11 правовым актом :!

Проект вносится
А дминистрацией города

М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ О БРАЗОВАНИ Е
ГО РО Д С К О Й  О К РУ Г ГО РО Д  С У РГУ Т

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в
реш ение Думы города от
27.09.2012 №  238-V ДГ «О
дорож ном фонде
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Ф едерации Дума города РЕШ ИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.09.2012 N 238-У Д Г "О дорожном
фонде муниципального образования городской округ город Сургут"
(в редакции от 2 октября 2014 г. N  564-УДГ) изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящ ему решению.

П редседатель Думы города Глава города Сургута

Н.А. Красноярова В.Н. Ш увалов

« » 2017 г. « » 2017 г.« «